यापुढे निर्गमित होणाऱ्या सुधारणा याच संकेतस्थळांवर प्रसारीत करण्यात येतील, याची कृपया नोंद घेण्यात यावी.

(संजय कुमार)

पोलीस महासंचालक

प्रशिक्षण व खास पथके, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ८, अंक ८५) शुक्रवार, जून २४, २०२२/आषाढ ३, शके १९४४ [पृष्ठ ४, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक २३३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्येप्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांज्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृह विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई - ४०० ०३२,